



GKS Wikielec w półfinale Wojewódzkiego Pucharu Polski [ZDJĘCIA]. Unia Susz odpadła po wysokiej przegranej

data aktualizacji: 2018.04.25



III-ligowy GKS Wikielec zameldował się w 1/2 finału Wojewódzkiego Pucharu Polski po wygranej 3:1 z Sokołem Ostróda, IV-ligowa Unia Susz aż 1:7 uległa Huraganowi Morąg, rywalowi z wyższej klasy, odpadając w ćwierćfinale - to najważniejsze informacje dla lokalnych kibiców po rozegranych dzisiaj meczach 1/4 finału WPP.

W Wikielcu widać było, że Sokół stawia raczej na rozgrywki III-ligowe, a ten sezon w WPP - odpuścił. W III-ligowej tabeli zespół z sąsiedniego powiatu jest w nie najlepszej sytuacji. Zajmuje 14. miejsce i musi jeszcze zbierać punkty, by uniknąć przesunięcia się do strefy spadkowej. Skupienie na rozgrywkach ligowych to najważniejszy powód, dla którego drużyna Sokola zawitała dzisiaj do Wikielca w mocno okrojonym składzie, z aż 11 młodzieżowcami w kadrze. W pierwszej połowie młodzi koledzy nie sprawili gospodarzom, piłkarzom GKS-u, większych kłopotów. Po przerwy Wikielec prowadził już 2:0, obie bramki strzelił Cezary Nowiński. Ale w drugiej odsłonie goście z Ostródy pokazali pazura. Nawiazali kontakt i szukali kolejnych okazji strzeleckich, stwarzając pod bramką gospodarzy kilka groźnych sytuacji. Dopiero bramka samobójcza, która padła w samej końcówce, podcięła im skrzydła. W ten sposób zespół Arkadiusza Klimka zameldował się już w półfinale WPP. Na ten etap rozgrywek poczekamy do 16 maja.

W kolejnym rozegranym dzisiaj meczu ćwierćfinałowym WPP w Suszu miejscowa Unia przegrała 1:7 z Kaczkaniem Huraganem Morąg. III-ligowiec bardzo wysoko zawiesił poprzeczkę gospodarzom. Jedyną bramkę dla Unii zdobył w tym meczu Marcin Karczewski.

Wikielec, 25 kwietnia, mecz 1/4 finału Wojewódzkiego Pucharu Polski

Rolimpex GKS Wikielec - Sokół Ostróda 3:1 (2:0)

Rolimpex GKS Wikielec: Jacek Malanowski, Mateusz Jajkowski, Piotr Kacperek, Remigiusz Sobociński, Rafał Śledź, Cezary Nowiński, Piotr Wypniewski, Adrian Płoski, Jakub Górski, Paweł Tomkiewicz, Paweł Kolcz. Rezerwa: Damian Suszczewicz, Szymon Jajkowski, Borys Piórkowski, Sergiej Gurow, Kamil Tomczyk. Trener: Arkadiusz Klimek.

Bramki:

1:0 - Cezary Nowiński (10')

2:0 - Cezary Nowiński (27')

2:1 - Patryk Rosoliński (66')

3:1 - samobójcza (85')

Zdjęcia: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54450-gks-wikielec-w-polfinale-wojewodzkiego-pucharu-polski-zdjecia-unia-susz-odpadla-po-wysokiej-przegranej>